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ASSESSORATO DELLA SALUTE

DECRETO 4 maggio 2012.

Graduatorie regionali definitive dei medici di medicina generale relative ai settori di assistenza primaria, continuità
assistenziale ed emergenza sanitaria territoriale, valide per l’anno 2012.

IL DIRIGENTE GENERALE
DEL DIPARTIMENTO REGIONALE PER LA PIANIFICAZIONE STRATEGICA

Visto lo Statuto della Regione;
Vista la legge 23 dicembre 1978, n. 833;
Visto l’accordo collettivo nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale del 23 marzo

2005, come rinnovato in data 29 luglio 2009, ed in particolare l’art. 15, comma 1, ai sensi del quale i medici da incari-
care per l’espletamento delle attività di settore disciplinate dall’accordo stesso sono tratti da graduatorie per titoli, una
per ciascun settore (assistenza primaria, continuità assistenziale ed emergenza sanitaria territoriale) predisposte
annualmente a livello regionale;

Visto l’art. 15, comma 2, del predetto A.C.N. 29 luglio 2009, ai sensi del quale i medici che aspirano all’inseri-
mento nelle graduatorie di settore devono possedere i seguenti requisiti alla scadenza del termine di presentazione
delle domande:

a) iscrizione all’albo professionale;
b) essere in possesso dell’attestato di formazione in medicina generale o titolo equipollente, come previsto dai

decreti legislativi 8 agosto 1991, n. 256 e 17 agosto 1999, n. 368 e 8/703 n. 277;
Considerato inoltre che per l’inserimento nella graduatoria di settore relativa all’emergenza sanitaria territoriale

i medici devono essere altresì in possesso, alla scadenza del termine di presentazione delle domande, dell’attestato di
idoneità all’esercizio delle attività di emergenza di cui all’art. 96 del predetto A.C.N. 29 luglio 2009;

Vista la nota prot. n. 84950 del 24 ottobre 2011, con la quale il dipartimento attività sanitarie - dipartimento
osservatorio epidemiologico - area interdipartimentale 7 Formazione e comunicazione di questo Assessorato ha con-
fermato l’allegato elenco dei medici che hanno ottenuto con “riserva” l’attestato di formazione specifica in medicina
generale;

Vista la sentenza n. 14180 dell’8 ottobre 2010 con cui il T.A.R. di Palermo ha parzialmente accolto il ricorso del
dott. Leanza Salvatore, nato a Catania il 9 aprile 1959, disponendo l’annullamento delle graduatorie 2006 e 2008 nella
parte in cui non viene attribuito al predetto sanitario il punteggio non riconosciuto dall’Amministrazione;

Atteso che l’Amministrazione ha interposto appello dinanzi al C.G.A. avverso la precitata sentenza;
Ritenuto che in applicazione di quanto disposto dalla sentenza del T.A.R. debbano essere attribuiti provvisoria-

mente al predetto sanitario i punteggi maturati negli anni in attesa dell’esito del giudizio di appello;
Visto l’art. 15, comma 11, del predetto A.C.N. 29 luglio 2009, ai sensi del quale i medici titolari di incarico a

tempo indeterminato per una o più delle attività di cui all’accordo stesso non possono fare domanda di inserimento
nella relativa graduatoria di settore; 

Visto il D.D.S. n. 2527/11 del 2 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n. 53 –
s.o. – del 23 dicembre 2011, con il quale sono state approvate le graduatorie provvisorie di medicina generale rela-
tive ai settori di: assistenza primaria, continuità assistenziale ed emergenza sanitaria territoriale valide per l’anno
2012;

Visto il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa,
approvato con D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445, ed, in particolare, l’art. 71 che disciplina le modalità dei controlli
dell’Amministrazione sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive;

Considerato che, ai sensi delle disposizioni del vigente accordo collettivo nazionale di medicina generale del 23
marzo 2005, come rinnovato in data 29 luglio 2009, gli incarichi di sostituzione e provvisori di medicina generale ven-
gono conferiti prioritariamente ai medici inseriti nelle relative graduatorie di settore, secondo l’ordine delle stesse e
con priorità per i medici residenti nell’ambito dell’azienda;

Ritenuto opportuno, per accelerare le procedure di conferimento dei precitati incarichi temporanei, al fine di
non creare discontinuità nel servizio a causa della difficoltà di reperire medici interessati agli incarichi stessi, preve-
dere che i medici che intendono prestare la propria attività in aziende sanitarie provinciali diverse da quelle di resi-
denza comunichino alle aziende stesse la propria disponibilità;

Viste le istanze di riesame e l’esito delle verifiche effettuate;
Ritenuto di dover apportare le conseguenti variazioni alle suddette graduatorie e provvedere all’approvazione

con provvedimento formale delle graduatorie regionali definitive di medicina generale relative ai settori di: assistenza
primaria, continuità assistenziale ed emergenza sanitaria territoriale valide per l’anno 2012;

DECRETI ASSESSORIALI
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Suppl. ord. alla GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA (p. I) n. 21 del 25-5-2012 (n. 25) 3

Decreta:

Art. 1

Sono approvate le allegate graduatorie definitive relative ai settori di assistenza primaria, continuità assisten-
ziale, emergenza sanitaria territoriale, valide per l’anno 2012, redatte secondo i criteri di cui all’accordo collettivo
nazionale di medicina generale 23 marzo 2005, come rinnovato in data 29 luglio 2009.

Art. 2

Al dott. Leanza Salvatore, in esecuzione della sentenza T.A.R. di Palermo n. 14180/10 dell’8 ottobre 2010, ed in
attesa dell’esito del giudizio di appello dinanzi al C.G.A., viene attribuito, con riserva, il punteggio di cui all’allegata
graduatoria.

Art. 3

Ai sanitari di cui all’elenco “A”, allegato al presente decreto, inseriti nelle graduatorie provvisorie di cui all’art. 1
con l’attribuzione del punteggio relativo all’attestato di formazione specifica in medicina generale, il predetto attestato
è stato rilasciato con “riserva”.

Art. 4

Le predette graduatorie definitive di medicina generale relative ai settori di assistenza primaria, continuità assi-
stenziale ed emergenza sanitaria territoriale saranno utilizzate per l’assegnazione delle rispettive zone carenti indivi-
duate alla data dell’1 marzo e 1 settembre 2012, nonché per l’attribuzione degli incarichi provvisori e di sostituzione.

Art. 5

I medici inseriti nelle graduatorie di settore, che intendono concorrere all’attribuzione di incarichi provvisori e
di sostituzione in aziende sanitarie provinciali diverse da quella di propria appartenenza, devono comunicare alle stes-
se la propria disponibilità entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente decreto nella Gazzetta Ufficiale della Regione
siciliana.

Art. 6

Le aziende sanitarie provinciali assegneranno gli incarichi di sostituzione e provvisori secondo l’ordine delle rela-
tive graduatorie di settore interpellando prioritariamente i medici residenti nell’ambito dell’azienda stessa e, successi-
vamente, i medici residenti in aziende diverse che, a norma dell’art. 4 del presente decreto, abbiano comunicato la pro-
pria disponibilità. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana per la pubblicazione.

Palermo, 4 maggio 2012.

BORSELLINO

Allegato A

GRADUATORIA DEFINITIVA MEDICINA GENERALE 2012

Medici che hanno frequentato il corso ed ottenuto l’attestato con “riserva”

— Busacca Mirella, nata a Vittoria il 2 giugno 1964: punti 14,80;

— Merulla Carmela, nata a Messina il 4 novembre 1961: punti 33,45;

— Re Sebastiano, nato a Catania il 16 settembre 1962: punti 26,60.
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N. Cognome e nome Data Motivo dell’esclusionedi nascita

1 Amplo Maria 22-6-1955 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

2 Antona Angelo Danilo 23-11-1985 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

3 Asaro Illuminata Pamela 29-9-1983 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

4 Barone Maria Antonietta 13-6-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

5 Barrile Stefano 11-3-1982 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

6 Battaglia Federico 29-7-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

7 Bellia Angelo 19-11-1956 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

8 Blancato Gaetano 9-11-1960 Titolare assistenza primaria

9 Boncoraglio Elisa 1-6-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

10 Bosco Calogera 29-3-1962 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

11 Busacca Mirella 2-6-1964 Titolare assistenza primaria

12 Calà Lesina Oriana 19-6-1981 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

13 Cambrea Lauretta 7-3-1965 Mancata ind. grad. di settore

14 Casella Concetta 10-6-1971 Titolare assistenza primaria

15 Castelli Vincenzo 17-8-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

16 Crescenti Angelo 26-5-1961 Titolare assistenza primaria

17 Crescenti Francesco 5-1-1959 Titolare assistenza primaria

18 Da Costa Vieira Marco Aurelio 12-3-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

19 Deleo Daniele 30-3-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

20 Di Mauro Stefania 16-2-1983 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

21 Duminuco Chiara 15-12-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

22 Figlioli Giovanni Battista 20-7-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

23 Fucà Giuseppe 13-3-1961 Mancata ind. grad. di settore

24 Fucà Mario 9-7-1962 Titolare assistenza primaria

25 Furci Valentina 4-5-1981 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

26 Garofalo Giovanna 30-8-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

27 Gibilisco Lucia 10-8-1969 Titolare assistenza primaria

28 Giuffrida Ignazio 6-11-1955 Titolare assistenza primaria

29 Giugno Vincenza 30-11-1964 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

MEDICI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA 2012

Assistenza primaria
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56 Suppl. ord. alla GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA (p. I) n. 21 del 25-5-2012 (n. 25)

N. Cognome e nome Data Motivo dell’esclusionedi nascita

30 Gravina Goffredo Umberto 29-5-1968 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

31 Grecò Maria Carmela 9-9-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

32 Gulizia Giuseppe 1-7-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

33 Irato Salvatore 23-9-1961 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

34 Leontini Gerry Giuseppe 13-3-1962 Titolare assistenza primaria

35 Marino Marco Vito 11-11-1982 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

36 Marino Rossella 6-7-1984 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

37 Marotta Carmela 23-1-1953 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

38 Meli Illuminato 8-4-1954 Titolare assistenza primaria

39 Merola Alberto 15-6-1962 Titolare assistenza primaria

40 Messina Salvatore 13-1-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

41 Militello Vincenzo 11-2-1961 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

42 Nicolosi Salvatore Fabio 23-3-1983 Istanza oltre i termini

43 Nobile Giovanni 7-1-1958 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

44 Patti Nicola 30-10-1965 Titolare assistenza primaria

45 Pellegrino Antonio 28-8-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

46 Pitino Corrado 5-5-1962 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

47 Pompili Gianluca 8-10-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

48 Ruffa Vincenzo Francesco 20-5-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

49 Sammartino Libertino 19-9-1983 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

50 Santangelo Fortunato 6-8-1957 Mancata ind. grad. di settore

51 Sardo Gianpaolo 22-10-1959 Mancata ind. grad. di settore

52 Sarvà Salvatore 21-5-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

53 Scalisi Antonino Patrizio 28-8-1968 Titolare assistenza primaria

54 Scifo Raffaela Maria 28-2-1959 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

55 Sciortino Francesco 20-8-1961 Titolare assistenza primaria

56 Sichili Stefania 19-4-1980 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

57 Spadaro Carmelo 12-4-1956 Titolare assistenza primaria

58 Termini Lidia 2-9-1967 Titolare assistenza primaria

59 Toro Adriana 14-1-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

60 Vitale Agata 20-4-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994
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N. Cognome e nome Data Motivo dell’esclusionedi nascita

1 Accascio Santa Rita 23-5-1964 Titolare di continuità assistenziale

2 Amplo Maria 22-6-1955 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

3 Antona Angelo Danilo 23-11-1985 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

4 Ariolo Giuseppe 28-4-1952 Titolare di continuità assistenziale

5 Asaro Illuminata Pamela 29-9-1983 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

6 Barbarino Rosanna 4-1-1974 Titolare di continuità assistenziale

7 Barone Maria Antonietta 13-6-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

8 Barrile Stefano 11-3-1982 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

9 Bartoluccio Rosario 28-4-1966 Titolare di continuità assistenziale

10 Battaglia Federico 29-7-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

11 Bellia Angelo 19-11-1956 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

12 Biondo Antonino 17-7-1961 Titolare di continuità assistenziale

13 Bivona Biagio 29-10-1959 Titolare di continuità assistenziale

14 Blancato Gaetano 9-11-1960 Titolare di continuità assistenziale

15 Bonanno Salvatore 28-8-1950 Titolare di continuità assistenziale

16 Boncoraglio Elisa 1-6-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

17 Bosco Calogera 29-3-1962 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

18 Calà Lesina Oriana 19-6-1981 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

19 Cambrea Lauretta 7-3-1965 Mancata ind. grad. di settore

20 Carmina Laura 1-9-1975 Titolare di continuità assistenziale

21 Castelli Vincenzo 17-8-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

22 Celotta Gabriella 9-3-1953 Titolare di continuità assistenziale

23 Cipolli Dario 10-1-1959 Titolare di continuità assistenziale

24 D’Antoni Giuseppe Maria 2-8-1963 Titolare di continuità assistenziale

25 Da Costa Vieira Marco Aurelio 12-3-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

26 Deleo Daniele 30-3-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

27 Di Gregorio Fulvio 13-9-1956 Titolare di continuità assistenziale

28 Di Mauro Stefania 16-2-1983 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

29 Duminuco Chiara 15-12-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

30 Fagotto Armando 18-7-1956 Titolare di continuità assistenziale

31 Faraci Fabiola 1-8-1966 Titolare di continuità assistenziale

32 Figlioli Giovanni Battista 20-7-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

33 Fucà Giuseppe 13-3-1961 Mancata ind. grad. di settore

34 Furci Valentina 4-5-1981 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

35 Galea Zaira 25-10-1954 Titolare di continuità assistenziale

36 Galullo Nazareno 19-1-1962 Titolare di continuità assistenziale

37 Gangi Giovanni 11-1-1961 Titolare di continuità assistenziale

38 Garofalo Giovanna 30-8-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

39 Giglio Gaetana 18-7-1950 Titolare di continuità assistenziale

40 Giugno Vincenza 30-11-1964 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

41 Gravina Goffredo Umberto 29-5-1968 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

42 Grecò Maria Carmela 9-9-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

MEDICI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA 2012

Continuità assistenziale
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N. Cognome e nome Data Motivo dell’esclusionedi nascita

43 Gulizia Giuseppe 1-7-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

44 Irato Salvatore 23-9-1961 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

45 Iudica Gaetano Giuseppe 11-6-1946 Titolare di continuità assistenziale

46 Leontini Gerry Giuseppe 13-3-1962 Titolare di continuità assistenziale

47 Maiorca Angela 10-12-1960 Titolare di continuità assistenziale

48 Marino Biagio 4-1-1955 Titolare di continuità assistenziale

49 Marino Marco Vito 11-11-1982 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

50 Marino Rossella 6-7-1984 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

51 Marotta Carmela 23-1-1953 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

52 Meli Illuminato 8-4-1954 Titolare di continuità assistenziale

53 Merletto Cosmirella 21-12-1955 Titolare di continuità assistenziale

54 Messina Salvatore 13-1-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

55 Militello Vincenzo 11-2-1961 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

56 Mongelli Carlo Giuseppe 19-4-1961 Titolare di continuità assistenziale

57 Nicolosi Salvatore Fabio 23-3-1983 Istanza oltre i termini

58 Nobile Giovanni 7-1-1958 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

59 Nocera Salvatore 16-8-1959 Titolare di continuità assistenziale

60 Parrinello Giuseppe 26-7-1952 Titolare di continuità assistenziale

61 Paternò Giuseppe 1-1-1961 Titolare di continuità assistenziale

62 Pellegrino Antonio 28-8-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

63 Pidatella Giuseppe 6-10-1958 Titolare di continuità assistenziale

64 Pitino Corrado 5-5-1962 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

65 Pompili Gianluca 8-10-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

66 Riggio Giovanna 18-2-1964 Titolare di continuità assistenziale

67 Rivillito Angelo 6-5-1964 Titolare di continuità assistenziale

68 Ruffa Vincenzo Francesco 20-5-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

69 Sala Giovanni 11-2-1949 Titolare di continuità assistenziale

70 Saladino Francesco 29-7-1948 Titolare di continuità assistenziale

71 Sammartino Libertino 19-9-1983 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

72 Santangelo Antonino 28-9-1952 Titolare di continuità assistenziale

73 Santangelo Fortunato 6-8-1957 Mancata ind. grad. di settore

74 Santoro Domenico 21-3-1953 Titolare di continuità assistenziale

75 Sardo Gianpaolo 22-10-1959 Mancata ind. grad. di settore

76 Sarva’ Salvatore 21-5-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

77 Schittone Pellegrino 22-5-1959 Titolare di continuità assistenziale

78 Scifo Raffaela Maria 28-2-1959 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

79 Sciortino Francesco 20-8-1961 Titolare di continuità assistenziale

80 Sichili Stefania 19-4-1980 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

81 Spadaro Carmelo 12-4-1956 Titolare di continuità assistenziale

82 Tararà Maria Fiammetta 3-10-1955 Titolare di continuità assistenziale

83 Toro Adriana 14-1-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

84 Vaccaro Rosario 27-3-1959 Titolare di continuità assistenziale

85 Violo Gaetano 28-12-1955 Titolare di continuità assistenziale

86 Vitale Agata 20-4-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

87 Zarbo Giovanni 6-1-1952 Titolare di continuità assistenziale
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N. Cognome e nome Data Motivo dell’esclusionedi nascita

1 Accetta Pietro 20-3-1963 Titolare di emergenza sanitaria

2 Alabiso Giuseppe 19-3-1954 Non in possesso attestato di emergenza

3 Amplo Maria 22-6-1955 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

4 Antinori Maria 27-1-1966 Non in possesso attestato di emergenza

5 Antona Angelo Danilo 23-11-1985 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

6 Asaro Illuminata Pamela 29-9-1983 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

7 Barba Giovanni 16-1-1956 Titolare di emergenza sanitaria

8 Barone Maria Antonietta 13-6-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

9 Barrile Stefano 11-3-1982 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

10 Battaglia Federico 29-7-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

11 Bellia Angelo 19-11-1956 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

12 Bellia Antonia 21-7-1947 Non in possesso attestato di emergenza

13 Biondi Adelaide 20-4-1967 Non in possesso attestato di emergenza

14 Bonaccorsi Gabriella 27-12-1957 Non in possesso attestato di emergenza

15 Boncoraglio Elisa 1-6-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

16 Bosco Calogera 29-3-1962 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

17 Butera Domenico 22-6-1958 Titolare di emergenza sanitaria

18 Cafà Concetta 15-3-1962 Non in possesso attestato di emergenza

19 Calà Lesina Oriana 19-6-1981 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

20 Cambrea Lauretta 7-3-1965 Mancata ind. grad. di settore

21 Carnevale Emanuele 1-4-1980 Non in possesso attestato di emergenza

22 Casà Luigi 23-3-1961 Non in possesso attestato di emergenza

23 Castelli Vincenzo 17-8-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

24 Cauchi Salvatore 10-1-1961 Non in possesso attestato di emergenza

25 Ciaramella Antonino Danilo A. 17-10-1958 Non in possesso attestato di emergenza

26 Cicala Ermelinda 28-3-1956 Titolare di emergenza sanitaria

27 Cipolli Dario 10-1-1959 Non in possesso attestato di emergenza

28 Crescenti Renato 1-7-1964 Non in possesso attestato di emergenza

29 Da Costa Vieira Marco Aurelio 12-3-1967 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

30 Deleo Daniele 30-3-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

31 Di Mauro Stefania 16-2-1983 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

MEDICI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA 2012

Emergenza sanitaria territoriale
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N. Cognome e nome Data Motivo dell’esclusionedi nascita

32 Donia Paolo Antonio 2-1-1945 Non in possesso attestato di emergenza

33 Duminuco Chiara 15-12-1978 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

34 Farinella Antonio 22-9-1955 Non in possesso attestato di emergenza

35 Ferrara Iolanda 19-3-1963 Non in possesso attestato di emergenza

36 Figlioli Giovanni Battista 20-7-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

37 Fogazza Benedetto 6-11-1957 Non in possesso attestato di emergenza

38 Fucà Giuseppe 13-3-1961 Mancata ind. grad. di settore

39 Furci Valentina 4-5-1981 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

40 Gaglione Michele 28-11-1959 Non in possesso attestato di emergenza

41 Garofalo Giovanna 30-8-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

42 Gitto Francesco 10-1-1954 Non in possesso attestato di emergenza

43 Giugno Vincenza 30-11-1964 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

44 Giugno Vincenzo 10-8-1965 Non in possesso attestato di emergenza

45 Grasso Fabio 27-1-1963 Non in possesso attestato di emergenza

46 Gravina Goffredo Umberto 29-5-1968 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

47 Grecò Maria Carmela 9-9-1973 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

48 Gulizia Giuseppe 1-7-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

49 Gullino Eloisa 31-3-1962 Non in possesso attestato di emergenza

50 Iencarelli Giuseppe 7-5-1957 Titolare di emergenza sanitaria

51 Indorato Matteo 4-4-1956 Non in possesso attestato di emergenza

52 Irato Salvatore 23-9-1961 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

53 Lucchetta Maria Cristina 16-3-1964 Non in possesso attestato di emergenza

54 Luzza Gloria 14-6-1958 Titolare di emergenza sanitaria

55 Marino Marco Vito 11-11-1982 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

56 Marino Rossella 6-7-1984 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

57 Marino Vincenza 23-11-1956 Non in possesso attestato di emergenza

58 Marotta Carmela 23-1-1953 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

59 Mascali Giuseppe 27-7-1966 Non in possesso attestato di emergenza

60 Messina Salvatore 13-1-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

61 Militello Vincenzo 11-2-1961 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

62 Minissale Giuseppe 19-6-1959 Non in possesso attestato di emergenza

63 Morgana Giovanni 2-10-1958 Non in possesso attestato di emergenza

64 Nici Daniela 18-11-1967 Non in possesso attestato di emergenza
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N. Cognome e nome Data Motivo dell’esclusionedi nascita

65 Nicolosi Salvatore Fabio 23-3-1983 Istanza oltre i termini

66 Nobile Giovanni 7-1-1958 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

67 Pellegrino Antonio 28-8-1969 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

68 Pennisi Orazio 28-2-1961 Non in possesso attestato di emergenza

69 Pernicone Giovanni Piero 24-6-1962 Titolare di emergenza sanitaria

70 Piscitello Salvatore Ignazio M. 31-7-1958 Non in possesso attestato di emergenza

71 Pitino Corrado 5-5-1962 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

72 Pizzorusso Vincenzo 2-7-1974 Non in possesso attestato di emergenza

73 Pompili Gianluca 8-10-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

74 Puleo Grazia 4-9-1950 Non in possesso attestato di emergenza

75 Rapisarda Fabrizio 2-3-1963 Titolare di emergenza sanitaria

76 Raspanti Francesco Giuseppe 29-3-1966 Non in possesso attestato di emergenza

77 Re Francesco 18-10-1960 Titolare di emergenza sanitaria

78 Ricca Giuseppe 14-9-1957 Non in possesso attestato di emergenza

79 Ruffa Vincenzo Francesco 20-5-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

80 Saccone Giuseppe 17-7-1970 Titolare di emergenza sanitaria

81 Salmeri Valeria 19-6-1965 Titolare di emergenza sanitaria

82 Sammartino Libertino 19-9-1983 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

83 Santangelo Fortunato 6-8-1957 Mancata ind. grad. di settore

84 Sardo Gianpaolo 22-10-1959 Mancata ind. grad. di settore

85 Sarvà Salvatore 21-5-1979 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

86 Scifo Raffaela Maria 28-2-1959 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

87 Scire' Sebastiano 27-10-1959 Titolare di emergenza sanitaria

88 Scrofani Rosario 13-6-1958 Non in possesso attestato di emergenza

89 Sichili Stefania 19-4-1980 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

90 Sorrentino Orlando 15-5-1973 Non in possesso attestato di emergenza

91 Toro Adriana 14-1-1975 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994

92 Torre Giancarlo 18-3-1956 Non in possesso attestato di emergenza

93 Urso Annamaria 13-7-1968 Non in possesso attestato di emergenza

94 Vasta Maria Provvidenza 4-1-1962 Non in possesso attestato di emergenza

95 Virzi' Giuseppa 6-11-1963 Non in possesso attestato di emergenza

96 Vitale Agata 20-4-1976 Abilitazione dopo il 31 dicembre 1994
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